
Bezpieczna droga do szkoły

Policjanci ruchu drogowego w związku z coroczną akcją &bdquo;Bezpieczna droga do szkoły&rdquo;
odwiedzili najmłodszych uczniów szkół podstawowych w powiecie leskim. Dzieci poznały zasady
bezpiecznego poruszania się po drogach oraz porozmawiały z policjantami o bezpieczeństwie. 

 

 W dwa tygodnie przeprowadzone zostały serie spotkań i pogadanek z najmłodszymi uczniami szkół
podstawowych na temat bezpiecznego poruszania się po drogach oraz zaznajomienia dzieci z
podstawowymi przepisami ruchu drogowego. W czasie prowadzonej akcji, oprócz zagadnień
teoretycznych, przewidziano zajęcia praktyczne tj. naukę prawidłowego przechodzenia przez jezdnię.
 
Dzieci wykazały się dużą wiedzą o bezpieczeństwie na drodze. Znakomicie odpowiadały nawet na trudne
pytania zadawane przez policjantów. Znały zasady poruszania się po drogach, bezbłędnie wskazywały
numery telefonów alarmowych i zasady korzystania z nich. 
 
Na koniec wizyty dzieci miały okazję z bliska zobaczyć policyjny radiowóz oraz usiąść za jego kierownicą.
Od policjantów otrzymały drobne upominki w postaci odblasków i planów lekcji &bdquo;Wzorowy
pieszy&rdquo;.
 
Dziecko świadome zagrożeń będzie bardziej bezpieczne.
 
Namawiamy rodziców, aby przypominali swoim najmłodszym pociechom o zachowaniu ostrożności
podczas korzystania z drogi, czy podczas przechodzenia przez ulicę. W trakcie odprowadzania dzieci do
szkoły warto zwrócić uwagę na zagrożenia i mówić o podstawowych zasadach korzystania z drogi, na
przykład: dlaczego nie wolno wbiegać na jezdnię, przechodzić na czerwonym świetle, dlaczego należy iść
poboczem po lewej stronie jezdni. Warto również objaśnić dziecku znaczenie znaków i sygnałów
drogowych, które mija w drodze do szkoły.  
 
W związku z akcją &bdquo;Bezpieczna droga do szkoły&rdquo; policjanci z Komendy Powiatowej Policji w
Lesku odwiedzili przedszkola w Lesku i Baligrodzie oraz szkoły podstawowe w Bóbrce, Berezce,
Baligrodzie, Bezmiechowej, Cisnej, Hoczwi, Lesku, Mchawie, Manastercu, Myczkowie, Nowosiółkach,
Olszanicy, Orelcu, Średniej Wsi, Uhercach Mineralnych i Wołkowyi.  Źródło:KPP Lesko     
         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 Wydawca                                                                                                                                         
                                                                        portalu                                        lesko.net.pl             
   nie                             ponosi                                                                                    
odpowiedzialności                      za                         treść                                                                     
                  komentarzy                                                                                     zamieszczanych         
     przez                                                   użytkowników.                          Osoby                                
                                         zamieszczające                                                                                        
wypowiedzi                                                    naruszające                  prawo                    lub               
              prawem                                                                                chronione                     dobra   
                        osób                                           trzecich                 mogą                    ponieść        z  
                                                tego                                     tytułu                                                    
                         odpowiedzialność                                      karną               lub                                    
   cywilną. 
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